
 

 

  Fahrplan  BRÜNEN 

Schuljahr 2025 / 2026 

  gültig ab 27.08.2025 

  

 
Linie 2.1 - HÜLSER 

 
Unterbauerschaft - Oberbauerschaft 

zur Grundschule Brünen 

 
Haltestelle  Uhrzeit 
 
1. Pollsche Heide 14a 07:11 Uhr 
 
2. Hamminkelner Straße 68, S. H. 07:17 Uhr 
 
3. Unterbauerschaft ö. H. 07:19 Uhr 
 
4. Hamminkelner Straße 86 07:21 Uhr 
 
5. Horster Weg 14 07:23 Uhr 
 
6. Horster Weg 22 07:25 Uhr 
 
7. Am Wispelt / Stiftshöfe 07:28 Uhr 
 
8. Venninghauser Straße 7, S. H. 07:30 Uhr 
 
9. Brüner Bruch 2 07:35 Uhr 
 
10. Zum Kugelberg 4 07:37 Uhr 
 
11. Üllemann, ö. H. 07:40 Uhr 
 
12. Borggraf 7 07:44 Uhr 
 
13. Stricksbrink 5 07:46 Uhr 
 

➢  Grundschule Brünen 07:50 Uhr 


